
UCHWAŁA NR XIII/21/2020 

RADY GMINY KLUCZEWSKO 

Z DNIA 19 CZERWCA 2020 R.  

 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Kluczewsku 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 295), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Ocenia się pozytywnie sytuację ekonomiczno-finansową Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Kluczewsku, na podstawie raportu przedłożonego przez Kierownika  GOZ w Kluczewsku, 

stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


